АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2010  № 14                                                                                с. Солоновка

О внесении дополнений в постановление № 31
от 22.12.2009 «О закреплении бюджетных
полномочий за Администрацией Солоновского
сельсовета Новичихинского района
Алтайского края»

      В целях реализации требований Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с решением Собрания депутатов Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 21.12.2009 № 35 «Об утверждении бюджета муниципального образования Солоновский сельсовет на 2010 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Включить в приложение № 1 Перечень источников доходов бюджета муниципального образования Солоновский сельсовет Новичихинского района Алтайского края, администрируемых Администрацией Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края на 2010 год код бюджетной классификации 30320204012100000151 – межбюджетные трансферты передаваемые бюджетами поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня.

Глава сельсовета                                                                                О.П.Мизерева